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Till 
Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning 
 

10. Remissvar angående projektansökningar till 
miljömiljarden 
 
 
Förslag till beslut 
 
Stadsdelsnämnden beslutar att som svar på remissen överlämna detta 
utlåtande. 
 
 
 
 
Jack Kindberg 
Stadsdelsdirektör   Gabriel Marawgeh 
    Avdelningschef 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för Integration och Utveckling. 
 
 
Sammanfattning 
Kommunfullmäktige beslöt den 2 juni 2003 att i bokslutet för 2002 avsätta 
1,0 mdkr för miljöinriktade insatser, som t.ex. sanering av 
miljöföroreningar och för att undvika miljö- och hälsoskyddsproblem i 
framtiden. Kommunstyrelsen ska samordna de miljöinriktade insatserna 
och fick därför i uppdrag att ta fram handlingsplaner i samråd med berörda 
nämnder, där de olika satsningarna ska preciseras i tid och resurser. 
Därefter kan medel beviljas för de projektinriktade insatserna, vilka ska 
särredovisas från stadens övriga verksamheter. 
 
I budgeten för 2004 framhålls att miljömiljarden ska användas för sanering 
av markföroreningar, vatten och andra angelägna miljöprojekt. 
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Fördelningen av miljömiljarden till de tre projektområdena är enligt 
följande; 
- 40 % till sanering av förorenad mark 
- 25 % till sjöar och vattendrag 
- 35 % till andra angelägna projekt. 
 
 
Remissen 
Miljö- och konsumentroteln i Stockholms stad har sammanställt och 
remitterat projektansökningar för miljömiljarden till nämnder och bolag i 
staden. För remissen till stadsdelen Spånga-Tensta har roteln skickat 
projektansökningar från CentrumKompaniet, Svenska Bostäder och Gatu- 
och fastighetskontoret. Remisstiden är till 1 juni 2004. 
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen har gått igenom CentrumKompaniets projekt om PCB i 
fogmassor i fastigheter, Svenska Bostäders projekt om planering och 
genomförande av miljö-, trivsel-, informations- och trygghetsaktiviteter 
samt Gatu- och fastighetskontorets paraplyprojekt om ett 
mobilitetscentrum, Stockholm som cykelstad, bilpool,  kvalitetssäkring av 
företagsresor och transporter.  
 
Enligt remissen grundar sig förvaltningens svar på om nämnda projekt står 
i strid med förvaltningens kompetens eller verksamhetsinriktning. 
 
Centrum Kompaniet: PCB i fogmassor i fastigheter. 
Detta projekt berör inte förvaltningens verksamhet och står inte i strid med 
den kompetens eller våra uppdrag och planer som finns inom 
förvaltningen. Tvärtom ser förvaltningen med fördel på att 
CentrumKompaniet tänker åtgärda PCB i fogmassor i centrumfastigheter i 
Tensta. 
 
Svenska Bostäder: Planering och genomförande av miljö-, trivsel-, 
informations- och trygghetsaktiviteter.  
För Södra Järvas del har Stadsdelsförvaltningarna i Spånga-Tensta och 
Rinkeby i samarbete med Håll Sverige Rent och områdeskontoren 
Rinkeby-Spånga-Tensta för Familjebostäder, Svenska bostäder, Wihlborgs 
Fastigheter AB lämnat in en gemensam ansökan till Miljömiljarden som 
innehåller många av Svenska Bostäder ABs förslag på åtgärder. 
 
Delar av Svenska bostäder ABs ansökan såsom adoptering av miljöstugor 
och utåtriktade informationsinsatser i Södra Järva bör samordnas med 
övriga planerade projektförslag. 



ABCDE 
dnr 1234/56  sid 3 (3) 

 

 
Övriga delar av ansökan berör ej förvaltningens verksamheter och står ej i 
strid med expertkompetens eller uppdrag och planer som finns inom 
förvaltningen. 
 
Gatu- och Fastighetskontoret 
- Mobilitetscentrum 
- Stockholm- cykelstaden 
- Bilpool 
- Kvalitetssäkring av företagsresor och transporter 
 
Dessa projekt berör inte förvaltningens verksamheter och står ej i strid 
med expertkompetens eller våra uppdrag och planer som finns inom 
förvaltningen. 
 
Projekten är bra ur folkhälsosynpunkt och bidrar till förverkligandet av 
Stockholms handlingsprogram mot växthusgaser samt Stockholms 
miljöprogram. 
 
SLUT 
 
 


